
ZARZĄDZENIE NR 144/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 
40, 572, 1463, 1688) art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r poz. 1270, 1273,1407, 1429, 1641, 1693, 1872), i § 10 pkt 1 Uchwały Nr 
LVI/398/2022 Rady Gminy Sławno z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 
2023– zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów zgdnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków zgdnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień  planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. Przeniesienia nie 
powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Wójt Gminy Sławno  
 

Ryszard Stachowiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A0F1E7-4D8B-4175-97D6-E7CA61416E65. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

855 20 464,36

85504 20 464,36

2690
20 464,36

20 464,36

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw

Razem:

Treść

Rodzina

Wspieranie rodziny

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 144/2023

Wójta Gminy Sławno

z dnia 29 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A0F1E7-4D8B-4175-97D6-E7CA61416E65. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

710 0,00

71095 0,00

4260 -600,00

4300 600,00

750 0,00

75023 0,00

4300 -600,00

4410 600,00

75085 0,00

3020 250,00

4120 517,00

4210 -767,00

75095 0,00

4210 -1 350,00

4360 550,00

4430 800,00

754 0,00

75412 -2 000,00

4210 6 000,00

4260 -10 000,00

4300 2 000,00

75414 2 000,00

4300 2 000,00

801 0,00

80104 0,00

4410 174,60

4790 -174,60

80113 0,00

4010 -250,00

4110 250,00

80195 0,00

4219 1 540,00

4439 -1 540,00

853 0,00

85395 0,00

4010 -5 670,00

4017 1 931,32

4019 218,66

4117 -548,88

4119 -62,14

4120 200,00

4127 -110,53

4129 -12,94

4210 28 500,00

4217 -10,98

4219 -1,24

4220 -1 600,00

4260 -900,00

4270 -800,00

4287 31,28

4289 3,54

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Dowożenie uczniów do szkół

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Obrona cywilna

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Treść

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 144/2023

Wójta Gminy Sławno

z dnia 29 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A0F1E7-4D8B-4175-97D6-E7CA61416E65. Podpisany Strona 1



4300 -22 200,00

4360 1 000,00

4430 1 320,00

4437 -1 291,84

4439 -146,25

4700 150,00

855 20 464,36

85504 20 464,36

4010 17 876,12

4110 2 280,98

4120 307,26

4260 -100,00

4700 100,00

900 0,00

90005 0,00

4010 60,50

4017 15 417,68

4110 -53,56

4117 2 636,42

4120 -6,94

4127 377,73

4217 -23 431,83

4277 5 000,00

90095 0,00

4010 -118,22

4110 353,24

4120 67,64

4210 -302,66

921 0,00

92109 6 191,59

4110 -132,00

4170 300,00

4210 6 260,84

4260 -168,00

4300 -69,25

92195 -6 191,59

4210 -3 874,28

4300 -2 317,31

20 464,36

Zakup usług pozostałych

Razem:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup energii

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Rodzina

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A0F1E7-4D8B-4175-97D6-E7CA61416E65. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 144/2023 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


